Campionato Regionale 2020 Pattinaggio Spettacolo

Oggetto: Campionato Regionale 2020 Pattinaggio Spettacolo

Mittente: Daniele Pistone <artistico.fisrliguria@gmail.com>

Data: 29/12/2019, 22:55

A: 0016 La Fratellanza PonteX <alpat25@hotmail.com>, 0022 HP Roller Voltri Mele
<hpvoltri@tiscali.it>, "0026 Pol. Prati Sez. Pattinaggio" <polisportiva-prati@libero.it>, 0029 SMS
Generale <doppioaxel@libero.it>, 0033 Skate Zinola 2000 Valente <valentevaleria@alice.it>, "1003
Le Torri Aurora A.S.D." <letorriaurora@hotmail.com>, 1477 Skating Club Andora
<livioairoldi@virgilio.it>, 1924 Pattino Club La Spezia <pat.clublaspezia@libero.it>, 1963 Sturla
Pattinaggio <laura.embo@libero.it>, 2283 Libertas Pattinaggio Marassi <artistico68@libero.it>,
2399 ASD Hockey Sarzana <hockeysarzana@libero.it>, 2437 ASD La Spezia Roller
<laspeziaroller@libero.it>, 3053 Fratellanza Zinolese <f.masio@hotmail.it>, 3167 ASD Skating Club
Cairo - 2982 Pattinaggio Mioglia <tipografialagorio@virgilio.it>, 3170 Skating Fly Andora
<skating.fly@libero.it>, 3181 Moonlight Skating <moonlightskating@fastwebnet.it>, 3242 Artistic
Roller Team <marcomarchitellil@gmail.com>, "3300 Scuola di Patt. Albenga"
<enzobertolone7@gmail.com>, "3396 Pol.Celle" <natalino.secci@gmail.com>, 3413 Olimpia Roller
Team <olimpia.alassio@libero.it>, 3458 ASD Skating Luna <asd.skating-luna@libero.it>, 3482 ASD
Ameglia Pattinaggio <amegliapattinaggio@libero.it>, 3514 ASD La Rocca Pattinaggio
<carola.77@hotmail.it>, "3558 Bastia A.S.D." <asdbastiaroller@libero.it>, 3680 Sarzana Skating
Academy <antilai@libero.it>, 3681 Pattinaggio Colombiera <lidia.crispino@alice.it>, 3813
SkateRevolution <asd.skaterevolution@gmail.com>, 3829 PGSArca <ponte.luciana@gmail.com>,
3845 Roller Sporting Mallare <soniacavaliere@libero.it>, 3908 Roller Club Arenzano
<rollerpattinaggiovol @libero.it>, 3938 Roller Skate Andora ASD <rollerskateandora@libero.it>,
3943 Skate Genova ASD <skategenova@libero.it>, "3956 Luni Mare Pattinaggio A.S.D."
<lunimarepattinaggio@gmail.com>, 3973 ASD Skating Ceparana <asd.skatingceparana@libero.it>,
Stefano Pecoraro - FISR Piemonte e VdA <artistico@fisrpiemontevda.it>

CC: presidente FISR PIEMONTE VdA <piemonte-vda@fisr.it>, aPresidente FISR Liguria
<liguria@fisr.it>, Allenatore Matteo Fraschini <matteo.fraschini@libero.it>

Buongiorno a tutti,

La presente per comunicare che per quanto riguarda il Campionato di cui in oggetto, attendiamo le
iscrizioni delle Associazioni, che ne vorranno prendere parte, sui moduli allegati alla presente
email, entro e non oltre il giorno 5 di Gennaio 2020 al fine di produrre il programma di gara entro il
09/01/2020.

I moduli con le iscrizioni devono essere inviate a artistico.fisrliguria@gmail.com e messe in cc/

a artistico@fisrpiemontevda.it; marcomarchitelli1@gmail.com; liguria@fisr.it .

Ringrazio anticipatamente il collega Stefano Pecoraro, CRAE - FISR Piemonte che vorra inoltrare
guesta comunicazione alle Associazioni del suo territorio.

Con l'occasione Auguro un 2020 di felicita e successi.
Cordiali saluti

x FISR Liguria
Il Vice Presidente - CRAE
Daniele Pistone

—Allegati:
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